［ 現地開催 ］

会  場

アクセスはこちら

「函館産科婦人科医会学術講演会」
のご案内

ごあいさつ

謹啓　先生におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記日程にて函館産科婦人科医会学術講演会を開催する運びとなりました。
ご多忙の中、誠に恐縮ですがご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

申込方法

日 時

[共催]  函館市医師会　函館産科婦人科医会  北海道産婦人科医会
          株式会社アクト

[後援]  北海道産科婦人科学会

2024.6.7.(金) 18:45-21:00
プレミアムホテル-CABIN PRESIDENT-函館
3階ラベンダーⅠ
〒040-0063北海道函館市若松町14番10号

案内状に同封の返信用ハガキにて申込みをお願いいたします

PR
O

G
RA

M

19:00-20:00 学術講演会

18:45-19:00 製品紹介

超音波診断装置のご紹介   コニカミノルタジャパン株式会社・キヤノンメディカルシステムズ株式会社

片岡 宙門 先生 / 社会福祉法人函館厚生院　函館中央病院
産婦人科　診療部長 兼 総合周産期センター長

『分娩進行を“見る”時代へ －超音波を分娩でどう使うか－』

座 長

演 者 入山 高行 先生 / 東京大学医学部 産婦人科学講座　准教授

20:00-21:00 懇親会

※日本産婦人科医会:研修参加証(シール)が発行されます。

※研修参加登録を行いますので、当日は日本産科婦人科学会JSOGカードもしくはJSOGアプリをご用意ください。

※本講演会は、函館市医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座（１単位）として開催いたします。
日本医師会生涯教育講座　カリキュラムコード︓７（医療の質と安全）
生涯教育講座の取得単位登録には氏名以外に「医籍登録番号」が必要です。
現地での参加受付時に忘れずにご記入をお願いします。

※ご記入頂きました情報は本講演会実施報告書の作成以外には使用いたしません。

日本医師会生涯教育講座